

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul Agência de Previdência Social- AGEPREV



Composição do Comitê de Investimentos - COIN 2019

- 1- AGEPREV Agência de Previdência Social JORGE OLIVEIRA MARTINS Titular
- 2- AGEPREV Agência de Previdência Social SELMO CASSIMIRO DA SILVA - Titular CRISTIANE LIMA MACIEL NUNES - Suplente
- 3- AGEPREV Agência de Previdência Social ANALIA DO AMARAL ARRUDA - Titular MARIA APARECIDA VAZ FERNANDES - Suplente
- **4- AGEPREV Agência de Previdência Social**JOEL SOUZA MAIA Titular
 SILVIA GOMES DO PRADO Suplente
- 5- AGEPREV Agência de Previdência Social PEDRO PEDROSO DOS SANTOS - Titular THATYANE PAES DE SOUZA - Suplente
- 6- SEFAZ Secretaria de Estado de Fazenda NELSON SHIGUENORI TSUSHIMA - Titular FRANCISCO EDUARDO DA SILVA - Suplente
- 7- COMPREV Conselho Estadual de Previdência JOÃO CARLOS DE ASSUMPÇÃO FILHO - Titular GENI LÚCIA PASINOTTO BASSO - Suplente
- 8- COMPREV Conselho Estadual de Previdência RUBENS SOARES DE FRANÇA - Titular DAYENNE GARGANTINI MARTINS DINIZ PADUAN - Suplente
- 9- RENATA ALMEIDA DE OLIVEIRA Secretária Executiva